Que existe disponibilidad en el Presupuesto para la vigencia 2025, que ampara los conceptos y 
valores relacionados a continuación: 

RUBRO DESCRIPCION DEL RUBRO VALOR VR. DISPONIBLE 
2.1.2.02.02.005.02 REMODELACION DEL SERCICIO   $616,056,693.00   

TOTAL:   $616,056,693.00 
SON:      SEISCIENTOS DIEZ Y SEIS MILLONES CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES 
PESOS M/L. 

Objeto: MEJORAMIENTO Y ADECUACIÓN DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE LA E.S.E 

HOSPITAL FRANCISCO ELADIO BARRERADEL MUNICIPIO DE DONMATÍAS, ANTIOQUIA, 

Solicitado por: GLORIA ELENA GIL PEMBERTHY 

Fecha de Expedición   : Dic.22 de 2025